برگزاری سمینارها و نشست های علمی، بهره گیری از دانش بومی مردم منطقه هورامان،
برگزاری کمیته و کارگاه های آموزشی برای ائمه جماعت، دهیاران و مردم منطقه، استفاده
از ظرفیت ها و پتانسیل ها، لزوم تمرکززدایی و حفظ بافت تاریخی منطقه از جمله مهمترین

مواردی بود که در این جلسه بر آنها تاکید شد.
»منظر فرهنگی هورامان« در چهل و چهارمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونســکو
)سه شنبه پنجم مرداد ۱٤۰۰ برابر با ۲۷ جولای ۲۰۲۱( در شهر فوجوی چین، با تصویب
اعضای کمیته، به عنوان بیست و ششمین میراث ملموس کشورمان در فهرست میراث

جهانی یونسکو به ثبت رسید.

با هدف کاهش ۳۰ درصدی مصرف انرژی؛
رزمایش مصرف بهینه آب و برق اجرا می شود